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BARRIERE LAKE 
Algonquin 

Donny Jerome Donny.Jerome@rapidlake.ca T. 819-435-2124 
C. 613 410 6189 
 

Algonquin General Delivery 
Rapid Lake, Qc J0W 2C0 

EKUANITSHIT 
Innu 

Pauline Bellefleur emploi.conseil@ekuanitshit.ca  T. 418-949-2234 
 

35, rue Manitou 
Ekuanishit (Mingan), Qc G0G 
1V0 

ESSIPIT 
Innu 

Johanne Bouchard jo.bouchard@essipit.com  T. 418-233-2509 x 284 
 

32, rue de la Réserve C.P. 820 
Essipit, Qc G0T 1K0 

GESGAPEGIAG 
Micmac 

Sue Helen Caplin 
 

sue.helen@gesgapegiag.ca T. 418-759-5424 
 

10 A, School Street 
Gesgapegiag, Qc G0C 1Y1 

GESPEG 
Micmac 

Vincent Jeannotte education@gespeg.ca  T. 418-368-6005 
C. 418-360-7901 
 

34, Montée Corte Réal  
C.P. 69 succ. Fontenelle 
Gespeg (Gaspé), Qc G4X 6V2 

KAHNAWAKE 
Mohawk 

Angie Marquis Angie.marquis@kedc.biz  T. 450-638-4280 x 235 
C. 514-554-4312 
 

P.O.Box 1110 
Kahnawake, Qc J0L 1B0 

KANESATAKE 
Mohawk 

Michelle Lamouche   Lamouche.michelle@kanesatake.ca   
kanesatake@cdrhpnq.qc.ca 

T. 450-479-8373x302 14C, Joseph Swan Road 
Kanesatake, Qc J0N 1E0 

KAWAWACHIKAMACH 
Naskapi 

Louise M. Mameanskum 
 

TheresaChemaganish@naskapi.ca  T. 418-585-2686 
 

Naskapi Nation of 
Kawawachikamach 
P.O. Box 5151 
Kawawachikamach, Qc G0G 
2Z0 

KEBAOWEK  
Algonquin 

Kimberly Chevrier kchevrier@kebaowek.ca  T. 819-627-3455 
 

110 Ogima Street 
Kebaowek (Témiscamingue),Qc 
J0Z 3R1 

KITCISAKIK 
Anicininapek 

Maryann Pénosway maryann.penosway@kitcisakik.ca  T. 819-736-3001x 8340 
 

5206, Kitcisakik 
Val D’or, Qc J9P 7C6 
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KITIGAN ZIBI 
Anishinabeg 

Janet Brascoupe janet.brascoupe@kza.qc.ca  T. 819-449-5170 
 

1, Paganakomin Mikan  
P.O.box 309 
Maniwaki,Qc J9E 3C9 

LAC SIMON 
Algonquin 

Ariane Niquay Ariane.Niquay@lacsimon.ca  T. 819-736-4501 x 227 
 

1025, Boul. Cicip 
Lac Simon, Qc J0Y 3M0 

LISTUGUJ 
Micmac 

Lorna Sook lsook@lete.listuguj.ca  T. 418-788-1347 
C. 506-759-2658 

2, Pacific Drive P.O. Box 173 
Listuguj,Qc G0C 2R0 

LONG POINT-
WINNEWAY 
Algonquin 

Linda Polson lindaphunter@lpfn-aki.ca  T. 819-722-2441 x 241 
 

P.O.Box 1 
112, Kakinwawigak Mikana  
Winneway (Via Laforce), Qc J0Z 
2J0 

WOLASTOQIYIK 
WAHSIPEKUK 
Malécites de viger 

Marie-Christine Dubé education@malecites.ca  T. 418-860-2393 x 207 
    1-8888-399-2393 
 

217, ave. De la Grève C.P. 10 
Cacouna,Qc G0L 1G0 

MASHTEUIATSH 
Innu 

Nathalie Larouche nathalie.larouche@mashteuiatsh.ca  T. 418-275-5386 x 1313 
 

124, Pileu 
Mashteuiatsh, Qc G0W 2H0 

MATIMEKUSH- 
LAC JOHN 
Innu 

David André david.andre.mlj@hotmail.com T. 418-585-2601 x 218 
 

170, rue Pearce Lake C.P.1390 
Schefferville, Qc G0G 2T0 

MONTRÉAL Jennifer Jerome jjerome@cdrhpnq.qc.ca T. 514-283-0901 
1-855-483-7142 

1090, rue de l’église 
Bureau 202 
Verdun, Qc  H4G 2N5 

NUTASHKUAN 
Innu 

Kelly-Joyce Mestokosho nataskuan@cdrhpnq.qc.ca T. 418-726-3529 
C. 418-965-4310 
 

78, rue Mashkush 
Nutashkuan, Qc G0G 2E0 

ODANAK 
Abenaki 

Eleanor Hoff ehoff@caodanak.com  T. 450-568-2810 
C. 450-881-8725 
 

104, Sibosis 
Odanak,Qc J0G 1H0 
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PAKUA SHIPI 
Innu 

En attente - Pending  T. 418-947-2253 x 235 
 

9, rue Innu C.P. 178 
Pakua Shipu,Qc G0C 2R0 

PESSAMIT 
Innu 

Robert St-Onge Robert.st-onge@pessamit.ca T. 418-567-4741 x1114 
 

2, rue Ashini 
Pessamit, Qc G0H 1B0 

PIKOGAN 
Algonquin 

Lise Kistabish lise.kistabish@pikogan.com T. 819-732-6591 x 2359 
 

45, rue Migwan 
Pikogan,Qc J9T 3A3 

QUÉBEC 
 

Marlène Rock mrock@cdrhpnq.qc.ca 

 

T. 418-845-5656 
    1-855-483-7143 
 

14, rue St-Amand  
2e étage 
Québec Qc G2A 2K9 

SEPT-ILES Stéphanie Pinette-Simard spinette-simard@cdrhpnq.qc.ca T. 418-961-1342 
    1-866-387-6128 

282, Boul. des Montagnais, 
Bureau 3  
Uashat, Qc G4R 5R2 

UASHAT MAK MANI-
UTENAM 
Innu 
 

Annie Cyr annie.cyr@itum.qc.ca T. 418-962-0327 x 5224 
    1-800-563-0327 
 

265, Boul. des Montagnais 
C.P. 8000 Uashat, Qc 
G4R 4L9 

UNAMEN SHIPU 
Innu 

Marie-Doris Bellefleur emploi.conseil@unamenshipu.qc.ca  T. 418-229-2004 x 231 
 

90, rue du Large 
Unamen Shipu (La Romaine), 
Qc G0G 1M0 

VAL D’OR Jamie Houle jhoule@cdrhpnq.qc.a T. 819-874-6605 
    1-877-874-6605 

190 Avenue Perrault  
Val-d’Or, Qc J9P 2H5 

WENDAKE Josée Dion 
 

josee.dion@wendake.ca  T. 418-842-1026 x 4309 100, rue de l’Ours 
Wendake, Qc G0A 4V0 

WOLF LAKE 
Algonquin 

Carolyn Hunter McDonald  carolyn@wolflakefirstnation.com T. 613-986-0563 5, Riordon Ave. 
Wolf Lake (Temiscaming), Qc 
J0Z 3R0 
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WÔLINAK 
Abénaki 

Cindy Bernard cbernard@cawolinak.com T. 819-294-6696 x 2050 
C. 819-697-8670 

10120, Kolipaio 
Wôlinak, Qc G0X 1B0 

 

mailto:cbernard@cawolinak.com

